
 

V Praze, 6. února 2019 

 

Fond mobility UK – jarní termín 2019 

 

Upozorňujeme na možnost získání prostředků z Fondu mobility UK pro období od května 2019 a dále 

na akademický rok 2019/2020. 

 

Žádosti do Fondu mobility UK se podávají výhradně prostřednictvím elektronické aplikace, a to 

následujícím způsobem: 

 

Uchazeči/uchazečky o příspěvek z Fondu mobility jsou povinni založit žádost o příspěvek z FM 

v elektronické aplikaci UK, do které je zároveň třeba nahrát všechny požadované dokumenty. 

Instrukce k vyplnění žádosti a seznam požadovaných dokumentů naleznete přímo v aplikaci.  

 

Přihlášku ani přílohy není třeba tisknout a podepisovat ani osobně nosit na OZS. Aplikace je 

otevřená do čtvrtka, 14. března 2019 do 23:59 hodin, poté již není možné zakládat nové žádosti 

ani provádět žádné změny. 

 

 

V případě dotazů prosím kontaktujte Mgr. Anetu Höschlovou (studyabroad@fsv.cuni.cz) nebo 

vedoucí OZS Mgr. Michaelu Rudinskou (svoz@fsv.cuni.cz). 

 

 

https://login-veda.is.cuni.cz/idp/Authn/UserPassword
mailto:studyabroad@fsv.cuni.cz
file:///G:/Můj%20disk/Aneta/Aneta/FM/Vyhlášky/Jaro%202019/svoz@fsv.cuni.cz

